Wszystko być może powiedział Krasicki.... dotąd jednak odkrycie Hooibrencka liczymy do złudzeń, których już nieraz rolnictwo doznało.

S. Z.

Wolno drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

Warszawa dnia 18 (30) Listopada 1863 roku.

Starszy Cenzor,

Antoni Funkenstein

DOSTRZEŻENIA METEOROLOGICZNE

W OBSERWATORYUM ASTRONOMICZNYM

WARSZAWSKIEM.

PAŹDZIERNIK 1863.

Miejsce dostrzeżeń wzniesione jest 367,6 stóp paryzkich nad
1g. 14^m. 45^s. 7 czyli w łuku 18° 41' 25",

poziom morza, jego szerokość geogr.